2013年10月

お得意様各位

オーラスター専用電池パックの販売名変更のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2013年11月より、オーラスター専用電池パックにつきまして、個装箱等の販売名表記を下記の様に変更

致しましたので、ご案内申し上げます。

なお、変更は個装箱等の販売名表記のみであり、製品自体（リチウムイオン電池）に変更はございませんので

ご了承賜りたく、何かとご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

記

変更内容
●個装箱および当社伝票上（仕切書・納品書）の販売名表記

従 来 品

変 更 品

個

装

箱

表

記

オーラスター1.0S・1.8S用

専用電池パック

個

装

箱

表

記

オーラスター1.0S・1.8S

型式OS1002用

専用リチウムイオン電池

伝

票

上

表

記

オーラスターセンヨウ デンチパック

伝
票
上
表
記

オーラスターセンヨウ リチウムイオンデンチ

  ※製品自体（リチウムイオン電池）および統一商品コード（690323）に変更はございません。

出荷時期

販 売 名 包 装
製 造 番 号

出 荷 時 期
従来品 変更品

オーラスター1.0S・1.8S

型式OS1002用

専用リチウムイオン電池

1個入り ～3017S 3018U～ 2013年11月初旬頃

対 応

●識 別 表 示 ： 特になし

以上

1

2

３